
Agenda
Fredag 13. juni

1800 Velkommen v/HK leder Sverre Helno
1810 Konstituering av møtet v/Ståle Villumstad
1820 Kalender og sesonginformasjon v/Ståle Villumstad
1845 Status NSF Hopp v/Jan-Erik Aalbu
1915 Spørsmål og innspill fra salen
2015 Sammenstilling av innspill og innledning for fremtiden
2100 Middag (stenger 21:30)

Lørdag 14. juni
0830 Økonomi v/Ståle Villumstad
0845 Marked og organisasjon inkl. status landslag v/Jan-Erik Aalbu 
1100 Valg v/Valgkomiteen - se neste side Valgkomiteens innstilling
1130 NSF Fellesdel og Lunsj
1300 Rekruttering v/Rekrutteringsutvalget Pål Lohne

- Herunder utstyr og renn for barn
1400 Innkomne forslag

- Akershus: Samkjøring med kombinert. Er det på tide å slå sammen disse grenene?
- Akershus/Teamene: Organisering NSF/Team/Krets/Klubb

1420 Framover sammen / strategi / omdømme
1455 Oppsummering og avslutning v/Sverre



Innstilling til ny Hoppkomite i Norges Skiforbund 

Valgkomiteen ble utnevnt i et møte med Hoppkomiteen og representanter fra 
Hoppkomiteene i kretsene og fikk 28. april 2025 oppdraget med å innstille kandidater til 
ny Hoppkomite. Dette arbeidet måtte være ferdig til fremleggelse på Fagmøtet Hopp 13. 
- 14. juni 2025.  

Valgkomiteen består av: 

- Per Bergerud (leder), Svene IL, Buskerud skikrets 
- May Kristin Lønseth, Lensbygda Skiklubb, Oppland skikrets 
- Stein Erik Lauglo, Botne Skiklubb, Vestfold og Telemark skikrets 

Forberedelser i komiteen 

For å danne oss et bilde av hvilken kompetanse, erfaringer og ferdigheter Hoppkomiteen 
må ha, har vi gjennomgått Komiteinstruks for grenkomiteene i NSF, samt snakket med 
sentrale personer i NSF Hopp. I tillegg har valgkomiteen hatt møte med Etisk komite i 
Norges Skiforbund. 

Ut over å løse ansvar og oppgaver i Komiteinstruks for grenkomiteene, har det kommet 
frem noen klare fokusområder: 

• Kommersiell kompetanse 
• Organisatorisk forståelse 
• Hopp forståelse 
• Klare tanker om rekruttering til hoppsporten 
• Ytterligere forbedring av samarbeidet mellom NSF Hopp, regionale hoppteam og 

skikretser med mål om få mer ut av ressursene samlet sett 

Fra Etisk komite har vi fått gode råd om viktigheten av riktige holdninger til etiske 
spørsmål, at ny Hoppkomite har personer som ikke har bindinger til de siste hendelser i 
NSF Hopp, samtidig som det er viktig å beholde en viss kontinuitet i Hoppkomiteen. 

Kandidater 

Valgkomiteen har snakket med alle medlemmer i Hoppkomiteen valgt i juni 2024 og 
medlemmer som kom inn i komiteen mars 2025. Samlet er dette 8 personer, hvorav 4 av 
disse har meddelt at de ikke er aktuelle kandidater nå. 

Valgkomiteen sendte ut e-post til alle ledere av Hoppkomite i Skikretsene og til alle 
ledere av regionale Hoppteam. Vi ba om innspill på kandidater med vedlagt CV. Samlet 
innspill på antall kandidater fra Skikretser, regionale Hoppteam og kandidater vi har fått 
direkte er 12 personer. Kandidatene er alle gode kandidater på hver sin måte.  

Vi har dermed hatt 16 personer som vi har vurdert, hvor vi har valgt å intervjue 8 
personer. 



Alle møter og intervjuer har foregått på TEAMS. 

Valgkomiteen har lagt vekt på følgende i sitt arbeide for å finne best egnede kandidater: 

• Føringer og råd som er beskrevet tidligere 
• At kandidaten har engasjement og tid til å gjøre en god jobb 
• Krav til kjønnsbalanse 
• Best mulig geografisk fordeling  

 

Med bakgrunn i disse forutsetningene innstiller valgkomiteen følgende personer til 
ny Hoppkomite: 

Leder: Børge Benum, Eidsvold Værks Skiklub, Akershus skikrets, 62 år - NY                                                                                      
Jurist og tidligere aktiv hopper. I tillegg har han MBA i strategi og ledelse fra NHH og 
Forsvarets Høgskole Sjefskurs. Vil gi noe tilbake til norsk hoppsport. Mener det er viktig å 
være åpen og sette kurs i forhold til verdigrunnlag, kultur og målsettinger for å 
gjenopprette tillit i opinion, i norsk idrett, internasjonalt og overfor sponsorer.  Opptatt av 
å videreføre og utvikle samarbeid og samarbeidsformer team/krets.  Brenner for å sikre 
ressurstilgang, rekruttering og anlegg. Er villig til og har mulighet til å bruke mye tid. Kan 
være en ressurs ift. egen yrkesbakgrunn. 

Nestleder: Andreas Slettvoll, Oslo, Oslo skikrets, 43 år - NY                                                                                       
Utdannet jurist. Jobbet som advokat før han ble gründer og daglig leder for selskapet 
Chooose, hvor han har skapt milliardverdi og hentet inn 600 millioner i kapital til 
selskapet. Sitter nå som styreleder der.  Har en livslang interesse for hopp og har ingen 
bindinger til dagens Hopp Norge. Han har erfaring fra internasjonalt arbeid, lang 
ledererfaring og erfaring fra styrearbeid, i tillegg til å ha erfaring med å få team med ulik 
bakgrunn til å fungere sammen.  Er opptatt av å tåle å være åpen og gjennomsiktig, 
tydelig på valg og gjenreise tillit. Ønsker å skape en bærekraftig modell og få balanse i 
regnskapet. Har tid, motivasjon og kapasitet. Viktig: finne igjen gleden i hoppsporten. 
Kan være en god ressurs i forhold til kapital og sponsorer.  

Ungdomsrepresentant: Pernille Kvernmo, Steinkjer IL, Nord Trøndelag skikrets, 24 år.                                                       
Ungdomsrepresentant i hoppkomiteen fra 2024.                                                                               
Sluttet som hopper for 3 år siden, er nå student. Har allerede tatt Bachelor i 
administrasjon og ledelse. Har bodd i Trondheim i forbindelse med skolegang på 
Heimdal VGS, var da med i Trønderhopp. Bor nå på Lillehammer. Er med i prosjekt 2026 
sammen med Line Jahr og har jobbet som kontrollør siden hun sluttet som aktiv hopper. 
Brenner for rekruttering, særlig på jentesiden. Kan bidra med gode innspill til hvordan 
forholde seg til regelverket på utstyrssiden. Har god kjennskap til hopperne fortsatt og 
kan se saker fra deres side. Er opptatt av å være ærlig og skape en åpenhetskultur. 
Mener en må bygge «stein for stein» over tid for å gjenskape tillitt. 



Medlemmer: 

Linda Svendsrud, Gausdal skiklubb, Oppland skikrets, 49 år.                                                                    
Medlem i midlertidig hoppkomite fra april 2025.                                                                           
Utdannet sykepleier, vært leder, konsulent og rådgiver. Vært med i jenteprosjektet 
sammen med Rune Rebne og vært aktiv med i støtteapparatet rundt kombinert-jentene. 
Sitter i Womens Committee i FIS for hopp / kombinert. Tidligere vært med i 
kombinertkomiteen, var nestleder i flere år. Vært rennleder på nasjonale og 
internasjonale renn. Ansatt som Ass. rennleder i kombinert under VM i Trondheim 2025, 
og var dette frem til hun tok over som Ass. sportssjef i VM. Opptatt av å samle miljøet og 
økt samarbeid mellom team / krets. Ønsker også tettere samarbeid med kombinert. Vil 
fortsatt jobbe for å legge til rette for jentene også internasjonalt. Mener det er viktig 
Jobbe for å endre / videreutvikle kultur, være åpen, bygge opp igjen tillit ute i klubb, og gi 
trygge rammer for unge som vil inn i hoppsporten. Hun har organisasjonsforståelse og 
god kjennskap til hopp / kombinert. 

Roar Gaustad, Kollenhopp, Oslo skikrets, 73 år.                                                                                  
Medlem i hoppkomiteen fra 2024.                                                                                                         
Utdannet siviløkonom. Fra Meråker, bor nå i Oslo. Har jobbet mange år i revisorselskapet 
PWC som administrasjonssjef. Vært tidligere leder av hoppkomiteen i Oslo skikrets. Var 

med og startet opp Kollenhopp i 1991, er nå styreleder. Har arrangert VM og WC og vært 

hoppsjef i Holmenkollen. Sitter i kontrollutvalget i Oslo golfklubb. Er opptatt av å få kontroll 

på budsjett og regnskap og økt samarbeid mellom team og krets. Ønsker å jobbe for et bedre 

samarbeid mellom hopp og kombinert, noe som vil gi bedre ressursutnyttelse. Har fokus på 

rekruttering og har god erfaring med dette i Kollenhopp. Ønsker å være med på å sette en ny 

kurs og jobbe for å bedre omdømme hos det norske folk og sponsorer. Har erfaring og god 

kjennskap til hopp- og kombinert gjennom mange år. 

Anne Kjøllestad, Elverum Hopp, Hedmark skikrets, 50 år - NY                                                            
Hovedverneombud i Forsvarets Logistikkorganisasjon Rena. Hun har 2 sønner som hopper på 

ski og syr selv hoppdressene til sønnene. Sitter i organisasjonskomiteen for COC i Rena. Hun 

var leder i Hoppkomiteen i Hedmark Skikrets 2017-2019 og nestleder i Hopp- og 

kombinertkomiteen i Hedmark Skikrets 2019-2021, var da også administrativ leder for 

Hedmark Hopp 2019-2021. Er hoppdommer og TD på lavere nivå. Hun har lang erfaring med 

endrings- og utviklingsprosesser og har kompetanse innen organisasjonspsykologi og er vant 

til å jobbe med prosesser om hvordan veien til mål skal se ut, hvilke ressurser som er 

tilgjengelig, samhandling og kommunikasjon. Brenner for rekruttering, samarbeid 

team/krets/landslag, kompetanseutvikling, toppidrettsutvikling og arrangement. Ønsker også 

mer samarbeid med kombinert, særlig i de yngre klassene. Mener det er viktig å jobbe med 

etikk og holdninger og skape arenaer for samhandling, alt handler om å gjenskape tillit. Må 

også ha søkelys på økonomi – hva er kostnadsdriverne og hva gir mest effekt for de 

ressursene man har tilgjengelig. Viktig å se muligheter og være modig. Hun har en sterk 

organisasjonsforståelse og har vært en del av hoppmiljøet i mange år. 



10. juni 2025 

Valgkomiteen for valg av ny Hoppkomite 

Per Bergerud, leder May Kristin Lønseth Stein Erik Lauglo 

 

Signatur på vegne av valgkomiteen 
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